Câmara dos Deputados
Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

(SSM)

1

Memorando n.º 030/2016 - COPER

Brasília - DF, 16 de fevereiro de 2016.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo
Assunto: desarquivamento de proposição

Senhor Diretor,

Tendo em vista arquivamento indevido, solicito a V. Sa. a devolução do

REC nº 267/06, que foi enviado a essa Coordenação através do Memo nº 45/08-
COPER.

Atenciosamente,

KÁTIA REGINA CARMONA
Diretora